裝

訂

線

德霖技術學院　函
地址：23654 新北市土城區青雲
路380巷1號
聯絡人：林世偉
電子信箱：shihwei@dlit.edu.tw
聯絡電話：(02)2273-3567 #356
傳真電話：(02)2273-3567 #359

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月16日

發文字號：德資工字第1030008862號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法（2014 全國機器人競賽競賽辦法.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校資訊工程系擬辦理「2014全國機器人競賽」活動，敬

邀　貴校同學參加，復如說明，請　查照。

說明：

一、本校資工系辦理「2014全國機器人競賽」活動，以增進學

生對機器人程式設計之興趣，敬邀　貴校同學參加。

(一)活動日期：本(103)年10月25日，09時至16時。

(二)報名網址

：https://docs.google.com/forms/d/1tJ3JnX8BQNybdz924nP

6_KRdvVc5YZLFk_EgFNw9Ap4/viewform

(三)活動地點：本校體育館(新北市土城區青雲路380巷1號)

(四)聯絡人：林世偉老師，電話：(02)2273-3567轉356。

二、檢送活動辦法如附件，敬請　惠予公告鼓勵貴校同學報名

參加，並請准予公假。

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校資訊工程系
電子公文
交 換 章

103/10/16
11:03:10

校長  羅仕鵬

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學